

OBJEDNÁVKA č. 3120786

Objednatel : ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace Lukovská 112 763 14 Zlín 12 IČ : 00090026 DIČ : CZ00090026 Peněžní ústav : ČSOB a.s. Zlín Číslo účtu : 279119390 / 0300 IBAN : CZ40 0300 0000 0002 7911 9390 BIC (SWIFT-Code) : CEKOCZPP	Dodavatel	
	Strauss Česká republika s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103 370 01 České Budějovice IČ : 28140095 e-mail : DIČ : CZ28140095 FAX :	
	Kontaktní os. :	
Vyřizuje : Telefon :	Objednávka ze dne : 03.10.2025 Objednávka do : 17.10.2025 Způsob platby : Převodním příkazem	

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
VT 65.21.0 Kalhoty do pasu E.S.MOTION vel. P98	1,00	1 888,00	1 888,00	21	2 284,48
VT 65.54.2 Lehká soft bunda E.S.MOTION vel. XS	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. S	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. M	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. L	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. XL	5,00	1 402,00	7 010,00	21	8 482,10
vel. 2XL	5,00	1 542,00	7 710,00	21	9 329,10
vel. 3XL	3,00	1 542,00	4 626,00	21	5 597,46
VT 65.56.2 Lehká soft b. E.S.MOTION černá vel. 3XL	1,00	1 631,00	1 631,00	21	1 973,51
VT 65.22.5 Vesta soft E.S.MOTION vel. XS	4,00	1 456,00	5 824,00	21	7 047,04
vel. S	6,00	1 456,00	8 736,00	21	10 570,56
vel. M	4,00	1 456,00	5 824,00	21	7 047,04
vel. L	5,00	1 456,00	7 280,00	21	8 808,80
vel. XL	5,00	1 456,00	7 280,00	21	8 808,80
vel. 2XL	5,00	1 602,00	8 010,00	21	9 692,10
vel. 3XL	3,00	1 602,00	4 806,00	21	5 815,26
VT 65.22.7 Bunda soft zimní E.S.MOTION vel. XS	5,00	2 131,00	10 655,00	21	12 892,55
vel. S	5,00	2 131,00	10 655,00	21	12 892,55
vel. M	5,00	2 131,00	10 655,00	21	12 892,55
vel. L	5,00	2 131,00	10 655,00	21	12 892,55
vel. XL	5,00	2 131,00	10 655,00	21	12 892,55
vel. 2XL	4,00	2 344,00	9 376,00	21	11 344,96
vel. 3XL	3,00	2 344,00	7 032,00	21	8 508,72
VT 65.10.7 Bunda soft zimní E.S.MOTION černá vel. 3XL	1,00	2 493,00	2 493,00	21	3 016,53

OBJEDNÁVKA CELKEM :

206 717,61 Kč

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu			

Objednávka číslo: 3120786

Objednáváme si u Vás :	Množství	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	Cena celkem vč. DPH
------------------------	----------	--------------------	-------------------	------	------------------------

Objednávka je ze strany objednatele závazná

za objednatele

razítko a podpis objednatele

Akceptace objednávky :

Dodavatel akceptuje objednávku a zavazuje se k plnění dle jejího znění

za dodavatele

razítko a podpis dodavatele

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			
správce rozpočtu			